
天津市津南区水务事务中心 2022～2023 年双月泵站、

柴庄子泵站、西关泵站和大沽排水河委托运行项目 

(项目编号:FHZB2021-JN-003)中标公告 

一、项目编号:FHZB2021-JN-003 

二、项目名称:2022～2023 年双月泵站、柴庄子泵站、西关泵站和大

沽排水河委托运行项目 

三、中标信息 

包

号 

供应商名

称 

供应商

地址 
统一社会信用代码 企业办公电话 

中标金额(万

元) 

第

1

包 

天津宏舜

联合物业

管理服务

集团有限

公司  

北闸口

示范镇

高营路

8 号 A

区 

91120112340875225A 022-28542383 118.682224 

四、主要标的信息 

包号 服务 

第 1包 

名称：2022～2023年双月泵站、柴庄子泵站、西关泵站和大

沽排水河委托运行项目 

服务范围：详见招标文件 

服务要求：详见招标文件 

服务时间：2022 年 1 月 15 日—2023 年 5 月 14 日，共计 16个

月（具体情况以合同为准）。 



服务标准：详见招标文件 

五、评审专家名单：  

孙建薇，刘萌萌，李红卫，杨凤琴,韩少冬  

六、代理服务收费标准及金额： 

1.代理费用收费金额(元)：16494.00 

2.代理费用收费标准：根据《国家计委关于印发<招标代理服务收费

管理暂行办法>的通知（计价格[2002]1980 号）》和《国家发展改革

委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格

[2003]857 号）》的文件规定向中标供应商收取招标代理服务费。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

 名称：天津市津南区水务事务中心 

地址：天津市津南区  

联系方式：022-28391343 

2.采购代理机构信息 

  名称：北京泛华国金工程咨询有限公司 

地址：天津市津南区咸水沽镇吾悦广场 B 座 17 楼 

  联系方式：15510975785 

3.项目联系方式 



项目联系人：马骁 

电 话：15510975785 

十、附件 

采购文件：2022～2023 年双月泵站、柴庄子泵站、西关泵站和大沽

排水河委托运行项目.pdf  

《中小企业声明函》：中小声明.jpg  

北京泛华国金工程咨询有限公司       

2021年 12 月 28 日    

 

http://www.ccgp-tianjin.gov.cn/portal/documentView.do?method=downEnId&id=x38y46_hCQg*
http://www.ccgp-tianjin.gov.cn/portal/documentView.do?method=downEnId&id=x38y46_hCQg*
http://www.ccgp-tianjin.gov.cn/portal/documentView.do?method=downEnId&id=NIsYK6EElBQ*

